گرامی باد یاد و خاطره همه دانشجویانی که طی تاریخ مبارزات اجتماعی و طبقاتی ایران در کنار توده های زحمتکش جامعه قرار گرفته و برای تحقق اهداف و آرمانهای انسانی آنها از بذل جان خود دریغ نکردند.

سرنگون باد جمهوری اسلامی ایران

برقرار باد جمهوری فدراتیو شورائی ایران

زنده باد سوسیالیسم

سازمان اتحاد فدائیان کمونیست

به یاد ستار خان سردار ملی

ستار قره داغی در ۲۸ مهر سال ۱۲۴۵ خورشیدی مطابق ۲۰ اکتبر ۱۸۶۶ میلادی در روستای بیشک (سردار کندی فعلی) بدنیآ آمد.

وی از همان اوان جوانی به داشتن روحیه ای ظلم ستیزی شهره بود و در مقابل زورگوئی و ستمگری اربابان و مامورین دولتی به یاری و حمایت فقرا و زحمتکشان برمیخواست. با آغاز جنبش ضد استبدادی مردم ایران، ستار نیز به صفوف مجاهدین تبریز پیوسته و در اندک مدتی بدلیل قابلیت های نظامی خود به چهره ای شاخص در میان آنان تبدیل گردید.

وقتی در ۳ تیر ۱۲۸۷ \ ۲۳ ژوئن ۱۹۰۸ میلادی به دستور محمد علیشاه، مجلس بدست لیاخوف روسی بمباران و انقلابیون و مبارزین قلع و قمع گردیدند؛ خیلها آغاز سیطره ای استبداد و پایان کار مشروطه و مشروطه خواهی را قطعی دانسته و اقدام به خروج از کشور نمودند.

این بود که در تیر ماه ۱۲۸۹ شمسی ۱۹۰۹ میلادی با توپ و شصت تیر به سر مجاهدین مستقر در پارک اتابک که محل استقرار ستارخان بود ریخته و به کشتار مدافعين جنگ یازده ماهه تبریز پرداختند. در حین یکی از نبردها تیری به زانوی سردار خورده و او را از پا انداخت. تیری که زخم جانکاه آن در چند سال بعد یعنی در ۲۵ آبان ۱۲۹۳ شمسی برابر با ۱۶ اکتبر ۱۹۱۴ میلادی سردار بزرگ و افسانه ای مردم آذربایجان و ایران را برای همیشه از نفس انداخت.

سردار به مانند تمام رهبران جنبشهای آزادیخواهی آذربایجان نظیر بابک خرمین، باقر خان، علی مسیو، حاجلی دوا فروش حیدر خان، پیشه وری و...